
2024年中央财政宁夏中卫沙坡头国家级自然保护区补助项目公开招标公告

（招标编号：NXHS-GCB-2024001）

       
项目所在地区：宁夏回族自治区,中卫市

一、招标条件

    本 2024年中央财政宁夏中卫沙坡头国家级自然保护区补助项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为国有资金 395万元，招标人为宁夏回族自治区中卫沙坡头国家

级自然保护区管理局。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：保护设施设备购置与维护、宣传教育以及专项调查与监测。

范围：本招标项目划分为 3个标段，本次招标为其中的：

    (001)2024年中央财政宁夏中卫沙坡头国家级自然保护区补助项目一标段（保护设施设

备购置与维护）;  (002)2024年中央财政宁夏中卫沙坡头国家级自然保护区补助项目二标

段（宣传教育）;  (003)2024年中央财政宁夏中卫沙坡头国家级自然保护区补助项目三标

段（专项调查与监测）;  

三、投标人资格要求

    (0012024年中央财政宁夏中卫沙坡头国家级自然保护区补助项目一标段（保护设施设

备购置与维护）)的投标人资格能力要求：1.提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证（三

证合一只提供营业执照）；

2.法定代表人授权书原件及被授权人身份证复印件（法定代表人直接投标可不提供，但须提

供法定代表人身份证明）；

3.投标人需具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度、依法缴纳税收和社会保障资金、具

有履行合同所必需的设备和专业技术能力、在经营活动中没有重大违法记录。

项目负责人要求：无

业绩要求：2021 年至今有类似业绩；

信誉要求：通过“信用中国”网站查询，被人民法院列 为失信被执行人的，禁止其参与本

次投标活动。

其他要求：通过“中国裁判文书网”网站查询投标主体，有行贿犯罪记录的投标单位，限制

其参与投标活动。限定期限为一年（单位犯罪自人民法院判决、裁定生效之日起）。;



    (0022024年中央财政宁夏中卫沙坡头国家级自然保护区补助项目二标段（宣传教育）)

的投标人资格能力要求：3.1本次招标要求：一至三标段投标人须具有独立法人资格，并提

供营业执照、税务登记证、组织机构代码证（三证合一只提供营业执照）；

3.2法定代表人授权书原件及被授权人身份证复印件（法定代表人直接投标可不提供，但须

提供法定代表人身份证明）；

3.3投标人需具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度、依法缴纳税收和社会保障资金、

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力、在经营活动中没有重大违法记录。

1.提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证（三证合一只提供营业执照）；

2.法定代表人授权书原件及被授权人身份证复印件（法定代表人直接投标可不提供，但须提

供法定代表人身份证明）；

3.投标人需具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度、依法缴纳税收和社会保障资金、具

有履行合同所必需的设备和专业技术能力、在经营活动中没有重大违法记录。

项目负责人要求：无

业绩要求：2020 年至今有类似工程业绩；

信誉要求：通过“信用中国”网站查询，被人民法院列 为失信被执行人的，禁止其参与本

次投标活动。

其他要求：通过“中国裁判文书网”网站查询投标主体，有行贿犯罪记录的投标单位，限制

其参与投标活动。限定期限为一年（单位犯罪自人民法院判决、裁定生效之日起）。;

    (0032024年中央财政宁夏中卫沙坡头国家级自然保护区补助项目三标段（专项调查与

监测）)的投标人资格能力要求：1.提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证（三证合

一只提供营业执照）；

2.法定代表人授权书原件及被授权人身份证复印件（法定代表人直接投标可不提供，但须提

供法定代表人身份证明）；

3.投标人需具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度、依法缴纳税收和社会保障资金、具

有履行合同所必需的设备和专业技术能力、在经营活动中没有重大违法记录。

项目负责人要求：无

业绩要求：2021年至今有类似工程业绩；

信誉要求：通过“信用中国”网站查询，被人民法院列 为失信被执行人的，禁止其参与本

次投标活动。

其他要求：通过“中国裁判文书网”网站查询投标主体，有行贿犯罪记录的投标单位，限制



其参与投标活动。限定期限为一年（单位犯罪自人民法院判决、裁定生效之日起）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 23日 08时 00分到 2024年 04月 30日 18时 00分

获取方式：获取文件方式为网上获取，凡有意参加投标者，请于 2024-04-23 08:00起

至 2024-04-26 18:00，请将企业资料发送至宁夏禾顺工程咨询有限公司邮箱进行登记,邮箱

地址：（459802466@QQ.com）。登记资料包括：单位介绍信或法人授权委托书（须注明联系

人、联系电话及邮箱地址）、被授权人身份证、营业执照副本、信用中国查询记录等，以上

资料提供扫描件并加盖企业公章。登记成功后统一以邮件的形式发送招标文件。未在规定时

间内按以上程序进行登记的投标单位，投标一律不予接收。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 14日 09时 00分

递交方式：中世 e招 (银川市金凤区新昌西路 110号金钻名座 20层）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 14日 09时 00分

开标地点：中世 e招 (银川市金凤区新昌西路 110号金钻名座 20层）

七、其他

    1．招标条件

本招标项目 2024年中央财政宁夏中卫沙坡头国家级自然保护区补助项目由宁夏回族自治区

林业和草原局以宁林函[2024]197号文件批准建设，招标人为宁夏回族自治区中卫沙坡头国

家级自然保护区管理局，建设资金来源为 2024 年中央财政林业草原生态保护恢复资金。招

标代理机构为宁夏禾顺工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：2024年中央财政宁夏中卫沙坡头国家级自然保护区补助项目。

2.2建设地点：宁夏中卫沙坡头区。

2.3建设规模及内容：保护设施设备购置与维护、宣传教育以及专项调查与监测。

2.4标段划分：本项目共划分三个标段。其中一标段包括：（1）信息化系统野外感知设备

挂载租赁 19 处；（2）信息化系统野外感知设备网络传输 54 条；（3）数智中心平台维护 

1 项；（4）数智中心网络安全等级保护 1 项；（5）数字化档案 1 项；（6）数智中心动植

物微信传播应用系统 1 项。二标段包括：（1）宣传教育资料制作 1 项；（2）宣传牌设置及



维护 1 项。三标段包括：（1）林业虫害远程智能监测 1 项。

2.5招标范围：具体详见招标文件技术标准及要求规定的所有建设内容；

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求：一至三标段投标人须具有独立法人资格，并提供营业执照、税务登记证、

组织机构代码证（三证合一只提供营业执照）；

3.2法定代表人授权书原件及被授权人身份证复印件（法定代表人直接投标可不提供，但须

提供法定代表人身份证明）；

3.3投标人需具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度、依法缴纳税收和社会保障资金、

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力、在经营活动中没有重大违法记录。

3.4本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。

3.5提供宁夏回族自治区建设工程投标单位廉洁投标承诺保证书。

3.6通过“信用中国”网站查询投标申请人是否为失信被执行人，如为失信投标申请人，则

谢绝投标。

3.7通过“中国裁判文书网”网站查询投标主体，有行贿犯罪记录的投标单位，限制其参与

投标活动。限定期限为一年（单位犯罪自人民法院判决、裁定生效之日起）。

4．登记时间地点及招标文件获取 

4.1 获取文件方式为网上获取，凡有意参加投标者，请于 2024-04-23 08:00起至 2024-04-

30 18:00，请将企业资料发送至宁夏禾顺工程咨询有限公司邮箱进行登记,邮箱地址：

（459802466@QQ.com）。登记资料包括：单位介绍信或法人授权委托书（须注明联系人、联

系电话及邮箱地址）、被授权人身份证、营业执照副本、信用中国查询记录等，以上资料提

供扫描件并加盖企业公章。登记成功后统一以邮件的形式发送招标文件。未在规定时间内按

以上程序进行登记的投标单位，投标一律不予接收。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）详见招标文件，地点为中世 e招开标

室。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

注：请各投标人在报名结束至开标前随时关注中国招标投标公共服务平台网站“澄清/变更”

公告栏。你所关注的项目有可能进行时间或内容上的调整。调整内容只在“澄清/变更”公

告栏中以公告形式公示。招标人（招标代理机构）不再以其他方式通知。如因自身原因未及

时关注招标公告或变更(澄清、补充等)公告从而导致投标失败，其后果自行承担。



6.发布公告的媒介

本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台”上发布。

7.接收异议、投诉的方式

本项目投标人或者其他利害关系人有异议的，应在法定期限内通过纸质质疑提出，同时通过

本公告中的“联系方式”与本项目的招标人及招标代理机构进行联系。

8.联系方式

招标人：宁夏回族自治区中卫沙坡头国家级自然保护区管理局

地址：中卫市沙坡头区丽景街 6号

联系人：牛志明

电  话：0955-7630051

招标代理机构：宁夏禾顺工程咨询有限公司 

地  址：贺兰县德胜工业园区虹桥南街以西天鹅湖小镇 192号楼 

联系人：吕俊红

电  话：17809513619、18033482414

2024年 4月 23日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为宁夏回族自治区林业和草原局。

九、联系方式

   招 标 人：宁夏回族自治区中卫沙坡头国家级自然保护区管理局                         

   地    址：中卫市沙坡头区丽景街 6号                             

   联 系 人：牛志明                             

   电    话：0955-7630051                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：宁夏禾顺工程咨询有限公司

   地    址： 贺兰县德胜工业园区虹桥南街以西天鹅湖小镇 192号楼

   联 系 人： 吕俊红

   电    话： 18033482414

   电子邮件： 459802466@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-23T16:06:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-23T16:06:50+0800
	BJ
	ePolicy




